interno, incluindo o fornecimento de serviços de manutenção preventiva e corretiva, 
destinado às unidades da Prefeitura do Município de Osasco para a empresa 
relacionada abaixo:  

FRAGA DE MEDEIROS PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 05.903.138/0001-14, 
pelo valor total global de R$ 9.685.920,00 (nove milhões, seiscentos e oitenta e cinco 
mil, novecentos e vinte reais). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis.  

Osasco, 10 de janeiro de 2024.  

ROGÉRIO LINS  
- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 8504/2021 

INTERESSADO: